3'o Nonas Martij prajsentibus honorabilibus viris Diiis scilicet

Duo Erhardo Decano frisingensi, VIrico de Mazzcnhausen scho-

lastico dctae Ecciite, Jacobo de Nannhouen Praepos" Schie-

rensi, Sifrido de fraunbcrch Praepos" Mospurgensi, VIrico Pin-

cerna, Alberto Sigenheimerio, Chunrado Chunratzhouerio, Ca-

non: frisingensibus , Magistro Chunrado Perngcrio Tabellione

dcü Capüi, Mgtro Henner aduocato CuriiB frisingensis, Wei-

maro et Gotfrido Custodibus stepe dcta> Eccliu' frisingensis Res et

ornatus infrascripti rcpcrti sunt in Custodia defuncto Dno quoiid'"

Hermanno de Nannhouen Custode scu Thesaurario ipsius Ecclise

frisingensis.

Primo duo capita ssctor. Corbiniani et Lantperti Epi)or.

Duo brachia veslita argento.

Crux perornata quondam Cliunradi Ki)i frisingcns. dcti de

Klingenberch.

Una gemma smaragdina.

Duo aspersoria, unum de iaspide et alterum argenteum.

Quatuor i>lenaria quorum Iria sunt declasata argento &

gemis.

*) Ueckenstaller's Frisingensis, Domcapitel München, Bd. CCLX.

Aus einer Copie des 18. Jahrh.

Duo ultaria viatica, unum deauratum et alterum planum.
Item imago htx Virginis argentea deaurata.

Düse Inful« cum baculo pastorali et annulo Pontiticali.

Tres stoliP cum laminis aureis et argenteis.

Duo vanones deaurati.

Ilumerale cum duu<lecini laminis aureis babentibus ima-

gines.

Una alba cum timbris aureis.

Tres ampuUa; argenteae pro chrismate et oleo intirmorum.

Calix aureus.

Calix argenteus deauratus et grandis.

Item viginti sex calices minores, quurum iiuindecim sunt

deaurati et undecim argentei.

Item duo calices unus deauratus et alter argenteus ad Ca-

pellam S. Benedicti pertinentes.

Item quatuor ampulUe parva argentea;.

Duo candelabra argentea.

Item undecim panni scruli, octo Dalmatica; et totidem sub-

tilia festiva.

Quindecim Casula; solemnes.

Viginti et novcm Cappa>, undecim pro Domicellis et plu-

res et similia qua' onumerare esset dispendiusura.

Item in superiori sacrario novem volumina librorum et in

infcriori Sacrario sedecim libri missales et Epistolarij, et vi-

ginti Cappie (juotidiana'.

Quibus sie receptis et in numerum redactis et Dno AVer-

nero pro tunc Custode et Thesaurario sa-pe dctu- frisingeus.

EccTia' assignatis präsentes inde pro Inventario sunt conscripti

et sigillo Captli roborati in evideutiam Priemissorum.

Datum frisingii' Anno, mense et die prwnotatis.

Graz. Zahn.

Der Kiii(l«M-bruimeii bei Piissau.

In Passau holt die Mutter das Büblciii oder Miigdlcin aus

dem Kindcrbruimen im Neuburger Wald selbst. Sie geht bar-